第３号様式（第７条関係）
受付番号

日間

上記のとおり小川交流センター使用料を減免されるよう申請します。

萩市長　あて

申込責任者氏名

電話（

年 月 日令和

）

使用室名
交流促進室１ 　交流促進室２ 　調理実習室 　会議室

和室１　　和室２　　小会議室１

使用目的 使用人員

使用日時

減免の理由
１．市の主催　　　２．市の共催　　　３．市の後援

４．社会教育関係団体が使用　５．その他市長が必要と認めたもの

人

令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から

令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分まで

小川交流センター使用料減免申請書

使用者

住　　　　　所 氏名又は団体の名称及び代表者氏名